
Zarządzenie nr 52 2009 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

  

  

w sprawie regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 

  

  

  

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych  Dz. U. Nr 223, poz. 1458  w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm. , zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

  

Ustalam „Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu” stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 3 

  

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 


